

**PROTOKOLL – STYREMØTE I TAEKWONDO WTF – NR. 11 – 08/10**

Sted: København

Dato/år: 17. Oktober 2009

Deltakere:

Seksjonsleder	Tore Johansen
Styremedlem	Odd Arne Ostuft
Styremedlem	Lillian Fossum
Varamedlem	Khalique A. Rana
Administrasjonen	Kurt-Jarle Niltveit

Ikke med: Stig Ove Ness, Jessica B. Stenholm, Sissel Rasmussen.

SAK 2009-48 Flytting av NM 2010 i Trondheim

NM i Trondheim 3-4. 12. 2010 må flyttes. Dette pga. World Cup på ski i Granåsen samme helg, og det medfører lite med hotellrom tilgjengelig.

Vedtak 09/37

- Seksjonsstyret vedtar å flytte NM til helgen 19.-20. 11. 2010

SAK 2009-49 Orienteringssak: Regionale stevner.

- Vi sliter med å få gjennomført 2 stevner i hver region. Unntaket er region vest og midt.

Tiltak:

- Seksjonsstyret må jobbe mer aktivt ut mot klubbene, for å få disse til å arrangere regionale stevner. Vi må bli flinkere til å markedsføre dette til klubbene når vi møter dem under NC/NM. Vi må samtidig spille på klubbenes muligheter til å tjene penger inn i klubbkassen.
- Kurt-Jarle sender omgående ut en e-post til alle klubber med en utlysning og søknadsfrist på regionale stevner 2010.

SAK 2009-50 Orienteringssak: Samhandling med sportssjef/sportsavd.

- Sportssjef Dag Jacobsen har sendt en smørbrødtype til Kurt-Jarle (ikke til seksjonsleder) med saker han mener vi må ha bedre samhandling med sportsavdelingen på.

Konklusjon:

- Seksjonsleder har informert styret om sakene, og seksjonsstyret kan ikke se å ha gjort noe galt. Seksjonsstyret tror dette grunner i at sportssjef ikke samtykker i at seksjonsstyret dro til København under VM, for å avholde styremøte. Samt at seksjonsstyret fikk laget jakker og skjorter med Norge på ryggen. Seksjonsstyret mener at turen til København var av stor betydning, i forhold til relasjons bygging, øke og skape kontakt nettverk og høste erfaringer. Bare de enorme erfaringene som Stig Ove, Jessica og Asle høstet etter det utrolige og dyktige arbeidet de la ned under VM uken, er uvurderlig for oss her i Norge.

SAK 2009-51 Post 3 midler: Innkjøp av utstyr til regioner

Seksjonen har vurdert å kjøpe inn utstyr til bruk i regionale stevner, dette er noe vi også har fått tillatelse til å gjøre av GS.

Vedtak 09/38 Seksjonsstyret vedtar å bruke post 3 midler til innkjøp av utstyr til regionene. Blant annet for å styrke barn- og ungdomsutvikling i regionene.

SAK 2009-52 Orienterings- og arbeidssak: Nordisk

Seksjonsleder har under VM hatt møter med de Nordiske lands ledere. Vi ble alle enige om at Nordisk slik det framstår nå, ikke er ønskelig og at det er store økonomiske kostnader for landene. Endringer må til.

Konklusjon: Seksjonsstyret skal fram mot Nordisk Forum møtet i januar, arbeide frem forslag til endringer av hele konseptet med Nordisk.

SAK 2009-53 Forslag: Øke utstyrsgodtgjørelse for dommere.

Seksjonen sliter med å beholde og ha nok dommere på stevner, så ved å øke utstyrsgodtgjørelsen så har vi kanskje en mulighet til å beholde dommerne.

Konklusjon: Seksjonsstyret gjør ikke noe vedtak på dette nå, men skal se på budsjettet om dette lar seg gjennomføre, og tar et vedtak på dette senere.

SAK 2009-54 Forslag: Endre/lette på regler ift. nasjonale dommer lisenser.  
( Spesifikt gjelder dette opprykk til B og A lisenser.)

En del dyktige dommere må holde på veldig lenge før han/hun får opprykk til nasjonal B og A lisenser. Dette er nå basert på x antall år og grad for å få opprykk. Forslagsstiller ber om at muligheten for raskere opprykk blir vurdert, også det samme med tanke på IR kurs.

Konklusjon: Seksjonsstyret ber dommerkomiteen om å se på muligheter for raskere opprykk for enkelte dyktige dommere. Dette for å stimulere til videre dømming og eventuelt etter hvert IR kurs, slik at Norge også får flere IR.

---

Seksjonsleder Tore Johansen

---

Nestleder Stig Ove Ness

---

Styremedlem Lillian Fossum

---

Styremedlem Jessica B. Stenholm

---

Styremedlem Odd Arne Ostuft

---

Varamedlem Sissel Rasmussen

---

Varamedlem Khalique A. Rana